

## Faktúra

Dodávateľ:									
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b>		IČO: <b>17147786</b>		Faktúra číslo		<b>180071520</b>			
<b>Čapajevova 36</b>		IČ DPH: <b>SK2020518962</b>		Druh dodávky					
<b>080 46 Prešov</b>		DIČ: <b>2020518962</b>		Konštantný symbol		<b>0008</b>			
<b>Prev.:007 TEMPO</b>		Tel.: 051/7470156		Hospodárska zmluva číslo					
BIC: <b>CEKOSKI</b>		IBAN: <b>SK4775000080100113310013</b>		Objednávka číslo					
účet: <b>ČSOB Prešov</b>		<b>8010 0113310013/ 7500</b>							
Príjemca:		Odberaťel: <b>12483 / 0</b>							
		<b>Evanjelická spojená škola</b>							
		<b>námestie legionárov 3</b>							
		<b>080 01 Prešov</b>							
Konečný príjemca:		BIC:							
		IBAN:							
		IČO: <b>42227496</b>		DIČ: 2023072975		IČ DPH: <b>neplatca</b>			
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>		Dátum splatnosti:		<b>08.10.15</b>					
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom					
		Dátum vystavenia faktúry:		01.10.15					
		Deň odoslania faktúry:		01.10.15					
		Dátum dodania tovaru a služieb:		24.09.15					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH			
Dod.list č.: 7364 Dátum:02.09.15									0
NITOVKY NEVAJ.400g EKO NATURA	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20			
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20			
LEKVAR SLIVKOVY 1200g RISO	1.000 KS	3.4583	3.4583	4.15	4.15	20			
UHORKY 660g 7-9cm NOVOFRUCT	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20			
HRASOK 680g A+Z	1.000 KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20			
HRASOK V SLANOM NALEVE 400g NORMA	1.000 KS	0.4583	0.4583	0.55	0.55	20			
POL.KORENIE KLASIK 750ml VITANA	1.000 KS	2.9917	2.9917	3.59	3.59	20			
KAVA CERINO 220g M.BER	1.000 KS	2.4083	2.4083	2.89	2.89	20			
MED KVETOVY 950g	1.000 KS	5.4083	5.4083	6.49	6.49	20			
KECUP JEMNY 450g UNILEVER	1.000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20			
MAJORANKA 5g THYMOS	1.000 KS	0.1167	0.1167	0.14	0.14	20			
KORENIE NOVE CELE 20g ABIT	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20			
SARDINKY V RASTL.OLEJI EVA 115g	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20			
CAJ PIGI 1.5g 30g PP	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20			
CAJ ZELENY 30g PP	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20			
CAJ MANDARINKA BRUSNICA 40g BOP	2.000 KS	0.8750	1.7500	1.05	2.10	20			
CAJ MALINA CERNICA 40g PP	2.000 KS	0.8750	1.7500	1.05	2.10	20			
CAJ LETNA ZMES 40g BOP	2.000 KS	0.7917	1.5834	0.95	1.90	20			
CAJ VISNA JAHODA 40g BOP	2.000 KS	0.8750	1.7500	1.05	2.10	20			
VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1kg	1.000 KS	3.3250	3.3250	3.99	3.99	20			
MASLO CERSTVE 125g	12.000 KS	0.7417	8.9004	0.89	10.68	20			
HERA 250g KOCKA	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20			
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20			
RYZA GULATA 1kg KRUP	6.000 KS	1.3250	7.9500	1.59	9.54	20			
PENA SUNKOVA 100g SPIS MARKET	3.000 KS	0.5417	1.6251	0.65	1.95	20			
SOL 1kg	1.000 KS	0.2333	0.2333	0.28	0.28	20			
CUKOR KRYSTAL 1kg	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20			
TOFU UDENE 180g ALFA BIO	3.000 KS	0.9583	2.8749	1.15	3.45	20			
KIDDY ORIESKOVY KREM 200g TOP	1.000 KS	0.7833	0.7833	0.94	0.94	20			
OCOT 1l PRELIKA	1.000 KS	0.4000	0.4000	0.48	0.48	20			
OLEJ VENUSZ RASTLINNY 1l UNIMILK	1.000 KS	1.2417	1.2417	1.49	1.49	20			
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20			
Dod.list č.: 7455 Dátum:04.09.15									0
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20			
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	5.000 KS	0.0750	0.3750	0.09	0.45	20			
KRUPICA DETSKA 500g	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
TOFU UDENE 180g ALFA BIO	2.000 KS	0.9583	1.9166	1.15	2.30	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.138 KG	9.0833	1.2535	10.90	1.50	20
CICER 450g PODRAVKA	1.000 KS	1.1583	1.1583	1.39	1.39	20
NATIERKA FRANCUZSKA 100g ALFA	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
TARHONA CESSI 400g NEVAJ. MPC	3.000 KS	0.5333	1.5999	0.64	1.92	20
KAKAO HOLANDSKE 100g M.BER	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
HROZIENKA 500g ALFA BIO	1.000 KS	1.6583	1.6583	1.99	1.99	20
HERA 250g KOCKA	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
BOBKOVY LIST 10g MASPOMA	2.000 KS	0.2917	0.5834	0.35	0.70	20
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASI	5.000 KS	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20
HORCICA PLNOTUCNA 350g	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	2.000 KS	0.3750	0.7500	0.45	0.90	20
RASCA CELA STANDARD 20g MASPOMA	5.000 KS	0.2417	1.2085	0.29	1.45	20
RASCA DRVENA 20g THYMOS	5.000 KS	0.1583	0.7915	0.19	0.95	20
SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	3.000 KS	1.0417	3.1251	1.25	3.75	20
DZEM JAHODOVY 340g RISO	2.000 KS	1.1583	2.3166	1.39	2.78	20
TUNIAK V OLEJI 185g HAME	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
OMACKA SOJOVA 170ml VITANA	1.000 KS	1.1167	1.1167	1.34	1.34	20
PRETLAK PARADAJKOVY 400g BONNY	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
MED KVETOVY 850g MEDAS	1.000 KS	4.9917	4.9917	5.99	5.99	20
PRETLAK PARADAJKOVY 140g	2.000 KS	0.2417	0.4834	0.29	0.58	20
Dod.list č.: 7681 Dátum:11.09.15						0
MED KVETOVY 950g	1.000 KS	5.4083	5.4083	6.49	6.49	20
PENA SUNKOVA 100g SPIS MARKET	3.000 KS	0.5417	1.6251	0.65	1.95	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
HERA 250g KOCKA	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
ZMES NA PECENE KURA 30g MASPONA	5.000 KS	0.4583	2.2915	0.55	2.75	20
ZMES GRILOVACIA 40g ABIT	5.000 KS	0.2250	1.1250	0.27	1.35	20
KORENIE CIERNE MLETE 20g THYMOS	3.000 KS	0.2500	0.7500	0.30	0.90	20
MAJORANKA 5g THYMOS	5.000 KS	0.1167	0.5835	0.14	0.70	20
KORENIE NA PECENE RYBY 20g ABIT	5.000 KS	0.3000	1.5000	0.36	1.80	20
KORENIE CIERNE CELE STAND.20g MASP	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
SARDINKY V RASTL.OLEJI EVA 115g	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
PISKOTY OPAVIA 240g	4.000 KS	1.0417	4.1668	1.25	5.00	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
CAJ LETNA ZMES 40g BOP	3.000 KS	0.7917	2.3751	0.95	2.85	20
CAJ PIGI 1.5g 30g PP	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
CAJ ZELENY 30g PP	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
KAVA CERINO 220g M.BER	1.000 KS	2.4083	2.4083	2.89	2.89	20
VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1kg	1.000 KS	3.3250	3.3250	3.99	3.99	20
Dod.list č.: 7733 Dátum:14.09.15						0
MEDVEDE KITTI COKOL.150g RAVITA	3.000 KS	0.5667	1.7001	0.68	2.04	20
CONGO GULICKY COKOL.150g BONAVIDA	6.000 KS	0.6417	3.8502	0.77	4.62	20
FLIACKY CESSI 400g NEVAJ.MPC	13.000 KS	0.5333	6.9329	0.64	8.32	20
Dod.list č.: 7865 Dátum:18.09.15						0
POL.KORENIE KLASIK 750ml VITANA	1.000 KS	2.9917	2.9917	3.59	3.59	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
TOFU UDENE 180g ALFA BIO	2.000 KS	0.9583	1.9166	1.15	2.30	20
PUDING COKOLADOVY 50g SEMAR	25.000 KS	0.1583	3.9575	0.19	4.75	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
KOMPOT JAHODY 410g APEKA	5.000 KS	0.7417	3.7085	0.89	4.45	20
KOMPOT MANDARINKY 312g	4.000 KS	0.5417	2.1668	0.65	2.60	20
KUKURICA V SLANOM NALEVE 210g	5.000 KS	0.4583	2.2915	0.55	2.75	20
PENA SUNKOVA MATKO 100g TAURIS	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
LEKVAR SLIVKOVY 1200g RISO	1.000 KS	3.4583	3.4583	4.15	4.15	20
NITOVKY 8 VAJ.200g BABICKA K&K KAMI	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20
JOGURT BIELY 450g SABI	8.000 KS	0.4917	3.9336	0.59	4.72	20
VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1kg	1.000 KS	3.3250	3.3250	3.99	3.99	20

Pokračovanie faktúry č.: 180071520

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
CAJ ZELENY 30g PP	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
CAJ MATERINA DUSKA 30g BOP	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
CAJ LESNA ZMES 40g BOP	1.000 KS	0.8750	0.8750	1.05	1.05	20
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASI	4.000 KS	0.9917	3.9668	1.19	4.76	20
KAKAO HOLANDSKE 100g M.BER	7.000 KS	0.8250	5.7750	0.99	6.93	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
KRUPY C.3 500g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
Dod.list č.: 7925 Dátum:21.09.15						0
SAMPINONY KRAJANE 350g VINICA	5.000 KS	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20
Dod.list č.: 8037 Dátum:24.09.15						0
KOLIENKA DROBNE TRABEL 400g STABIL	6.000 KS	0.2417	1.4502	0.29	1.74	20
HERA 250g KOCKA	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
LEKVAR SLIVKOVY 440g HAME	3.000 KS	0.9583	2.8749	1.15	3.45	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20
SARDINKY V RASTL.OLEJI EVA 115g	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
TUNIAK V OLEJI 185g HAME	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASI	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
RASCA MLETA STAND.20g MASPOMA	5.000 KS	0.2417	1.2085	0.29	1.45	20
CHREN STRUHANY 180g NORMA	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
MED KVETOVY 850g MEDAS	1.000 KS	4.9917	4.9917	5.99	5.99	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20
KAKAO HOLANDSKE 100g M.BER	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
COK.NA VARENIE 100g F	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
KRUPICA DETSKA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20

Zdaniteľný základ 20%: 231.61

Suma DPH: 46.32

Celková faktúrovaná suma:

277.93

Slovom: Dvestosedemdesiatsedem 93/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 8372.92 SKK

K úhrade: 277.93

Vystavil: Sklad

Školská jedáleň  
pri Evanjelickej spojenej  
škole  
Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov  
*Pracev*

MILK-Point spol. s r.o.  
TRAJANA TEMPO  
Hlavná 4, PREŠOV

PREŠOV 4 KONTROLOVANÉ SVÄTOSŮV